
Година LVI
Број 28/2020

Бачка Паланка
18. новембар 2020. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

299

На основу члана 61. став 7. За-
кона о буџетском систему („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/16, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) 
и члана 14. Одлуке о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2020. годину („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
31/2019 и 11/2020), председник Општине 
Бачка Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Нак-
нада трошкова за запослене“, ОШ „Вук 
Караџић“ Бачка Паланка  умањује се у 
износу од 90.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-

фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4144 
„Социјална давања запосленима“, ОШ 
„Вук Караџић“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Нак-
нада трошкова за запослене“, ОШ „Вук 
Караџић“ Бачка Паланка  умањује се у 
износу од 150.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4235 
„Услуге по уговору“, ОШ „Вук Караџић“ 
Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4213 „Стални 



1318 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

трошкови“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка 
Паланка  умањује се у износу од 60.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4249 „Специјализоване 
услуге“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка Па-
ланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4214 „Стални 
трошкови“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка 
Паланка  умањује се у износу од 20.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4249 „Специјализоване 
услуге“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка Па-
ланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4221 „Трошко-
ви путовања“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка 

Паланка  умањује се у износу од 10.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4249 „Специјализоване 
услуге“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка Па-
ланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4224 „Трошко-
ви путовања“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка 
Паланка  умањује се у износу од 15.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4249 „Специјализоване 
услуге“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка Па-
ланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4233 „Услуге 
по уговору“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка 
Паланка  умањује се у износу од 18.000 



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1319  

динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4249 „Специјализоване 
услуге“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка Па-
ланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4211 „Стални 
трошкови“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка 
Паланка  умањује се у износу од 10.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4219 „Стални трошко-
ви“, ОШ „Вук Караџић“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4111 „Плате, 
додатци и накнаде запослених“, ОШ „Хе-
рој Пинки“ Бачка Паланка, умањује се у 
износу од 10.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-

на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4233 
„Услуге по уговору“, ОШ „Херој Пинки“ 
Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4121 „Плате, 
додатци и накнаде запослених“, ОШ „Хе-
рој Пинки“ Бачка Паланка, умањује се у 
износу од 10.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4223 
„Трошкови путовања“, ОШ „Херој Пин-
ки“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накна-
да трошкова за запослене“, ОШ „Херој 
Пинки“ Бачка Паланка, умањује се у 
износу од 150.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 



1320 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4268 
„Материјал“, ОШ „Херој Пинки“ Бачка 
Паланка.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4111 „Накна-
да трошкова за запослене“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра, умањује се у износу 
од 26.000 динара, док се за исти износ по-
већава апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4269 „Мате-
ријал“, ОШ „Алекса Шантић“ Гајдобра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4111 „Накна-
да трошкова за запослене“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра, умањује се у износу 
од 10.000 динара, док се за исти износ по-
већава апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 

2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4214 „Стални 
трошкови“, ОШ „Алекса Шантић“ Гајдо-
бра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4111 „Накна-
да трошкова за запослене“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра, умањује се у износу 
од 170.000 динара, док се за исти износ 
повећава апропријација обезбеђена Од-
луком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4251 “Текуће 
поправке и одржавање“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4161 „Награде 
запосленима и остали посебни расходи“, 
ОШ „Алекса Шантић“ Гајдобра, умањује 
се у износу од 60.000 динара, док се за 
исти износ повећава апропријација обез-
беђена Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1321  

основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4249 
“Специјализоване услуге“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4212 „Стал-
ни трошкови“, ОШ „Алекса Шантић“ 
Гајдобра, умањује се у износу од 50.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4251 “Текуће поправ-
ке и одржавање“, ОШ „Алекса Шантић“ 
Гајдобра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4213 „Стал-
ни трошкови“, ОШ „Алекса Шантић“ 
Гајдобра, умањује се у износу од 30.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-

ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 5122 “Машине и опре-
ма“, ОШ „Алекса Шантић“ Гајдобра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накна-
де трошкова за запослене“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра, умањује се у износу 
од 280.000 динара, док се за исти износ 
повећава апропријација обезбеђена Од-
луком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4251 “Текуће 
поправке и одржавање“, ОШ „Алекса 
Шантић“ Гајдобра.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накна-
де трошкова за запослене“, ОШ „Миле-
та Протић“ Товаришево  умањује се у 
износу од 69.789 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171/1, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 



1322 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

нивоима власти“, расход по намени 4143 
„Социјална давања запосленима“, ОШ 
„Милета Протић“ Товаришево.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накна-
де трошкова за запослене“, ОШ „Миле-
та Протић“ Товаришево  умањује се у 
износу од 90.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4144 
„Социјална давања запосленима“, ОШ 
„Милета Протић“ Товаришево.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4161 „Награ-
де запосленима и остали посебни расхо-
ди“, ОШ „Милета Протић“ Товаришево  
умањује се у износу од 49.211 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општи-
не Бачка Паланка за 2020. годину, раз-
део 4, Програм 9 – Основно образовање, 
пројектна активност 2002-0001- Функ-
ционисање основних школа, функцио-
нална класификација 912, позиција 171, 
економска класификација 463 „Трансфе-
ри осталим нивоима власти“, расход по 

намени 4212 „Стални трошкови“, ОШ 
„Милета Протић“ Товаришево.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4211 „Стални 
трошкови“, ОШ „Милета Протић“ То-
варишево  умањује се у износу од 6.500 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4263 „Материјал“, ОШ 
„Милета Протић“ Товаришево.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4213 „Стални 
трошкови“, ОШ „Милета Протић“ Това-
ришево  умањује се у износу од 20.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4212 „Стални трошко-
ви“, ОШ „Милета Протић“ Товаришево.



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1323  

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4214 „Стални 
трошкови“, ОШ „Милета Протић“ Това-
ришево  умањује се у износу од 16.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4261 „Материјал“, ОШ 
„Милета Протић“ Товаришево.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4251 „Текуће 
поправке и одржавање“, ОШ „Милета 
Протић“ Товаришево  умањује се у из-
носу од 30.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4269 
„Материјал“, ОШ „Милета Протић“ То-
варишево.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 

2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Награ-
де запосленима и остали посебни рас-
ходи“, ОШ „Жарко Зрењанин“ Обровац  
умањује се у износу од 60.000 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општи-
не Бачка Паланка за 2020. годину, раз-
део 4, Програм 9 – Основно образовање, 
пројектна активност 2002-0001- Функ-
ционисање основних школа, функцио-
нална класификација 912, позиција 171, 
економска класификација 463 „Транс-
фери осталим нивоима власти“, расход 
по намени 4161 „Награде запосленима 
и остали посебни расходи“, ОШ „Жарко 
Зрењанин“ Обровац.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4161 „Награ-
де запосленима и остали посебни рас-
ходи“, ОШ „Бранко Ћопић“ Младеново  
умањује се у износу од 60.000 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општи-
не Бачка Паланка за 2020. годину, раз-
део 4, Програм 9 – Основно образовање, 
пројектна активност 2002-0001- Функ-
ционисање основних школа, функцио-
нална класификација 912, позиција 171, 
економска класификација 463 „Транс-
фери осталим нивоима власти“, расход 
по намени 4214 „Стални трошкови“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 



1324 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4211 „Стални 
трошкови“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 6.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4214 „Стални трошко-
ви“, ОШ „Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4212 „Стални 
трошкови“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 34.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4214 „Стални трошко-
ви“, ОШ „Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 

школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4212 „Стални 
трошкови“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 5.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4243 „Специјализоване 
услуге“, ОШ „Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4212 „Стални 
трошкови“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 111.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1325  

ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4213 „Стални 
трошкови“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 15.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4231 „Услуге 
по уговору“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 1.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 

власти“, расход по намени 4232 „Услуге 
по уговору“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 1.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4234 „Услуге 
по уговору“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 1.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4236 „Услуге 



1326 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

по уговору“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 1.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4239 „Услуге 
по уговору“, ОШ „Бранко Ћопић“ Мла-
деново  умањује се у износу од 3.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4249 „Спе-
цијализоване услуге“, ОШ „Бранко Ћо-

пић“ Младеново  умањује се у износу од 
7.000 динара, док се за исти износ повећа-
ва апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 9 – Основно 
образовање, пројектна активност 2002-
0001- Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4251 „Текуће 
поправке и одржавање“, ОШ „Бранко 
Ћопић“ Младеново  умањује се у изно-
су од 20.000 динара, док се за исти износ 
повећава апропријација обезбеђена Од-
луком о буџету Општине Бачка Палан-
ка за 2020. годину, раздео 4, Програм 9 
– Основно образовање, пројектна актив-
ност - Функционисање основних школа, 
функционална класификација 912, пози-
ција 171, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4151 „Накнаде трош-
кова за запослене“, ОШ „Бранко Ћопић“ 
Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4821 „Порези, 
обавезне таксе, пенали и камате“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново  умањује се 



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1327  

у износу од 1.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4151 
„Накнаде трошкова за запослене“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4822 „Порези, 
обавезне таксе, пенали и камате“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново  умањује се 
у износу од 1.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4151 
„Накнаде трошкова за запослене“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4823 „Порези, 
обавезне таксе, пенали и камате“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново  умањује се 
у износу од 1.000 динара, док се за исти 

износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4151 
„Накнаде трошкова за запослене“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4831 „Новчане 
казне и пенали по решењу судова“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново  умањује се 
у износу од 70.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 9 – Основно образовање, пројектна 
активност 2002-0001- Функционисање 
основних школа, функционална класи-
фикација 912, позиција 171, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4151 
„Накнаде трошкова за запослене“, ОШ 
„Бранко Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 5114 „Зграде 
и грађевински објекти“, ОШ „Бранко Ћо-
пић“ Младеново  умањује се у износу од 
10.000 динара, док се за исти износ по-
већава апропријација обезбеђена Одлу-



1328 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

ком о буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накна-
де трошкова за запослене“, ОШ „Бранко 
Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 5128 „Зграде 
и грађевински објекти“, ОШ „Бранко Ћо-
пић“ Младеново  умањује се у износу од 
20.000 динара, док се за исти износ по-
већава апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка за 
2020. годину, раздео 4, Програм 9 – Ос-
новно образовање, пројектна активност 
2002-0001- Функционисање основних 
школа, функционална класификација 
912, позиција 171, економска класифика-
ција 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накна-
де трошкова за запослене“, ОШ „Бранко 
Ћопић“ Младеново.

Апропријација обезбеђена Од-
луком буџету Општине Бачка Паланка 
за 2020. годину, раздео 4, Програм 10 – 
Средње образовање, пројектна активност 
2003-0001- Функционисање средњих 
школа, функционална класификација 
920, позиција 172, економска класифи-
кација 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накнаде 
трошкова за запослене“, Техничка шко-
ла „9.мај“ Бачка Паланка, умањује се у 
износу од 77.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 

Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 10 – Средње образовање, пројектна 
активност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4214 
„Стални трошкови“  Техничка школа 
„9.мај“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Од-
луком буџету Општине Бачка Паланка 
за 2020. годину, раздео 4, Програм 10 – 
Средње образовање, пројектна активност 
2003-0001- Функционисање средњих 
школа, функционална класификација 
920, позиција 172, економска класифи-
кација 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накнаде 
трошкова за запослене“, Техничка шко-
ла „9.мај“ Бачка Паланка, умањује се у 
износу од 230.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 10 – Средње образовање, пројектна 
активност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4251 
„Текуће поправке и одржавање“  Техни-
чка школа „9.мај“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Од-
луком буџету Општине Бачка Паланка 
за 2020. годину, раздео 4, Програм 10 – 
Средње образовање, пројектна активност 
2003-0001- Функционисање средњих 
школа, функционална класификација 
920, позиција 172, економска класифи-
кација 463 „Трансфери осталим нивоима 
власти“, расход по намени 4151 „Накнаде 
трошкова за запослене“, Техничка шко-
ла „9.мај“ Бачка Паланка, умањује се у 
износу од 140.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1329  

грам 10 – Средње образовање, пројектна 
активност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4252 
„Текуће поправке и одржавање“  Техни-
чка школа „9.мај“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Од-
луком буџету Општине Бачка Палан-
ка за 2020. годину, раздео 4, Програм 
10 – Средње образовање, пројектна ак-
тивност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4161 
„Накнаде запосленима и остали посебни 
расходи“, Техничка школа „9.мај“ Бачка 
Паланка, умањује се у износу од 150.000 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 10 – Средње 
образовање, пројектна активност 2003-
0001- Функционисање средњих школа, 
функционална класификација 920, пози-
ција 172, економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4268 „Материјал“  Те-
хничка школа „9.мај“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Од-
луком буџету Општине Бачка Палан-
ка за 2020. годину, раздео 4, Програм 
10 – Средње образовање, пројектна ак-
тивност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4212 
„Стални трошкови“, Техничка школа 
„9.мај“ Бачка Паланка, умањује се у из-
носу од 650.000 динара, док се за исти 
износ повећава апропријација обезбеђе-
на Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2020. годину, раздео 4, Про-
грам 10 – Средње образовање, пројектна 

активност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 5122 
„Машине и опрема“  Техничка школа 
„9.мај“ Бачка Паланка.

Апропријација обезбеђена Од-
луком буџету Општине Бачка Палан-
ка за 2020. годину, раздео 4, Програм 
10 – Средње образовање, пројектна ак-
тивност 2003-0001- Функционисање 
средњих школа, функционална класи-
фикација 920, позиција 172, економска 
класификација 463 „Трансфери осталим 
нивоима власти“, расход по намени 4831 
„Новчане казне и пенали по решењу су-
дова“, Техничка школа „9.мај“ Бачка Па-
ланка, умањује се у износу од 160.550 
динара, док се за исти износ повећава 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2020. 
годину, раздео 4, Програм 10 – Средње 
образовање, пројектна активност 2003-
0001- Функционисање средњих шко-
ла, функционална класификација 920, 
позиција 172, економска класификација 
463 „Трансфери осталим нивоима вла-
сти“, расход по намени 4144 „Социјална 
давања запосленима“  Техничка школа 
„9.мај“ Бачка Паланка.

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка Па-
ланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.



1330 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК 
Број: I-40-1/2020-668
Дана: 17. новембра 2020. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

300

На основу члана 26. Одлуке о мес-
ним заједницама на територији Општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општи-
не Бачка Паланка“, број 21/2019), члана 
100. Закона о општем управном поступку 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 18/2016 и 95/2018 –аутентично ту-
мачење) и Наредбе о забрани окупљања 
у Републици Србији на јавним мести-
ма у затвореном и отвореном простору 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 100/2020, 111/2020 и 133/2020), Из-
борна комисија за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на под-
ручју општине Бачка Паланка (у даљем 
тексту Изборна комисија), на својој 43. 
седници одржаној 18. новембра 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕКИДУ СВИХ ИЗБОРНИХ 

РАДЊИ У СПРОВОЂЕЊУ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
ПИВНИЦЕ, СИЛБАШ И 

ДЕСПОТОВО, РАСПИСАНИХ ЗА 
13. ДЕЦЕМБАР 2020. ГОДИНЕ

1.	 Прекидају се све изборне 
радње у спровођењу избора 
и престају да теку сви рокови 
за вршење изборних радњи за 
избор чланова савета месних 
заједница Пивнице, Силбаш 
и Деспотово расписаних Од-
луком о расписивању избо-
ра за чланове савета месних 
заједница Пивнице, Силбаш 
и Деспотово („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 
26/2020), расписаних за 13. 
децембар 2020. године, због 
прописаних епидемиолошких 
мера ради спречавања ширења 
заразне болести COVID-19.

2.	 Наставак изборних радњи и но-
ви рокови за вршење изборних 
радњи у поступку спровођења 
избора за избор чланова саве-
та месних заједница Пивнице, 
Силбаш и Деспотово, наста-
виће се након престанка разло-
га из тачке 1. овог решења.

3.	 Све до сада предузете изборне 
радње у поступку спровођења 
избора из тачке 1. овог решења, 
остају на правној снази. 

4.	 Ово решење објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка 
Паланка“.

ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА
ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-013-11/2020-5
Дана: 18. новембар 2020. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Изборне комисије,

Никола Лалић, дипл. правник, с.р.



18. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2020 - страна 1331  



1332 страна - Број 28/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. новембар 2020. године

299 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ................................  1317

300 РЕШЕЊЕ О ПРЕКИДУ СВИХ 
ИЗБОРНИХ РАДЊИ У СПРОВОЂЕЊУ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА  ПИВНИЦЕ, СИЛБАШ И 
ДЕСПОТОВО, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 
ДЕЦЕМБАР 2020. ГОДИНЕ ................  1330

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, текући рачун бр. 
840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ"Бачка Паланка 021/6043-618.

С А Д Р Ж А Ј
Страна ПРЕДСEДНИК ОПШТИНЕ

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА


